
ІНФОРМАЦІЙНЕ ПОВІДОМЛЕННЯ 

про проведення електронного аукціону без умов з продажу об’єкта малої 

приватизації - одноповерхової цегляної нежитлової будівлі  (стоматполіклініка) загальною 

площею 271,8 кв. м. на вул. Галицькій,100 у м. Рогатині 

 

1. Інформація про об’єкт приватизації: 

Найменування об’єкта приватизації: Нежитлова будівля загальною площею 271,8 кв. м.  

Місцезнаходження: Івано-Франківська область, місто Рогатин, вул. Галицька, 100. 

Дані про будівлі (споруди, нежитлові приміщення): 

 Одноповерхова цегляна нежитлова будівля  (стоматполіклініка) загальною 

площею 271,8 кв. м. (частка 1/1). Літер А' – підвал площею 28,9 кв. м.: приміщення № 

І – коридор площею 3,2 кв. м., приміщення № ІІ – кладовка площею 25,7 кв. м.. Літер 

А – І поверх – приміщення  №№ І – XVII площею 242,9 кв. м.  

Реєстраційний номер 19053439.  

 Функціональне використання будівель (споруд, нежитлових приміщень): на 

даний час вільні та не використовуються. Умови користування: без умов.  

   Інформація про договори оренди об’єкта приватизації: договори оренди відсутні. 

Дані про земельну ділянку, на якій розташовано об’єкт приватизації: 

Місцезнаходження: Івано-Франківська область, місто Рогатин, вул. Галицька, 

100; кадастровий номер: 2624410100:01:022:0005; площа: 0,0830 га; цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я 

та соціальної допомоги; власник: Рогатинська міська рада, код ЄДРПОУ 04054323; 

інформація про наявність обтяжень на земельну ділянку: відсутні. 

Інформація про балансоутримувача:  

Комунальне некомерційне медичне підприємство «Рогатинська центральна 

районна лікарня», 77000, Івано-Франківська область, Рогатинський район, місто 

Рогатин, вул. В. Чорновола, будинок 9, код за ЄДРПОУ 01993581, директор Бандура 

Тарас Михайлович, тел. +380678125761. Орган управління: Рогатинська районна рада. 

 

2. Інформація про аукціон: 

 Спосіб проведення аукціону: електронний аукціон без умов.  

 Дата проведення аукціону: 10 серпня 2020 року  

Час проведення аукціону встановлюється електронною торговою системою 

відповідно до вимог Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 

об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 432 (зі змінами).  

Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні:  

встановлюється  ЕТС для кожного електронного аукціону окремо в проміжках часу з 

19-30 до 20-30 години дня, що передує дню проведення електронного аукціону. 

3. Стартова ціна об’єкта приватизації для продажу на  електронному аукціоні без 

умов – 520500,00 грн. (П’ятсот двадцять тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) без 

урахування ПДВ.  

 На ціну продажу об’єкта нараховується ПДВ. 

 Розмір  гарантійного внеску – 52050,00 грн. 

 Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.  

 

4. Банківські реквізити для внесення Оператором електронного майданчика 

гарантійних, реєстраційних внесків та проведення переможцем аукціону розрахунку за 

придбаний об’єкт в національній валюті: 

   Отримувач: Рогатинська районна рада Івано-Франківської області  

   Рахунок № UA028999980314121905000009339 

   Код ЄДРПОУ 04054441 

  

5. Посилання на сторінку офіційного веб-сайта адміністратора ДП 

«ПРОЗОРО.ПРОДАЖІ», на яких зазначені реквізити рахунків операторів електронних 

майданчиків, відкритих для сплати потенційними покупцями гарантійних та 

реєстраційних внесків: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-

prozorroprodazhi-cbd2. 

https://youcontrol.com.ua/register-trial/
https://youcontrol.com.ua/register-trial/
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2


 

 

6. Оглянути об’єкт приватизації можна в робочі дні за місцем його розташування. 

 

Орган приватизації:  

 Рогатинська районна рада Івано-Франківської області 

 вул. Галицька, 65,  м. Рогатин,  Івано-Франківська область, 77000 

 тел. (03435) 24-737, 24-800 , факс 24-800 

 Е-mail: rogatun_rada@ukr.net  

 Час роботи: в робочі дні з 08:15 год. до 17:15 год. 

 

Організатор електронного аукціону: Прикарпатська універсальна товарна біржа, 76018, 

м. Івано-Франківськ, вул. Шевченка, 9, http://pfg.if.ua/, електронна адреса: 

putb@pfg.if.ua, тел./факс +380342505656, +380342505653, 0673446181, 0992062043. 

Договір № 728 на здійснення приватизації об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл та міста району від 26 травня 2020 року 

(https://sale.uub.com.ua). 

 

7. Технічні реквізити інформаційного повідомлення.  

Рішення Органу приватизації № 575-26/2019 від 12 вересня 2019 року. 

Унікальний код, присвоєний об’єкту приватизації під час публікації переліку об’єктів, 

що підлягають приватизації в електронній торговій системі: UA-AR-P-2020-06-03-000002-3. 

 

18. Період між аукціоном без умов, аукціоном із зниженням стартової ціни та 

аукціоном за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання цінових 

пропозицій: 30 календарних днів від дати опублікування інформаційного повідомлення 

електронною торговою системою про приватизацію об’єкта малої приватизації.  

Крок аукціону для аукціону без умов – 5205,00 грн.  

 

Єдине посилання на веб-сторінку, на якій є посилання на веб-сторінки операторів 

електронного майданчика, які мають право використовувати електронний майданчик: 

https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2 

 Аукціон в електронній формі проводиться відповідно до Порядку проведення 

електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 

умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 р. № 

432 (зі змінами).  

 До участі в аукціоні не допускаються особи, на яких поширюються обмеження, 

визначені частиною другою статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна». 

 

 

http://pfg.if.ua/
mailto:putb@pfg.if.ua
https://sale.uub.com.ua/
https://sale.uub.com.ua/asset/UA-AR-P-2020-06-03-000002-3

